宜蘭縣立南澳高級中學社區服務活動
1、 計畫目的

1、 培養學生愛鄉情操。
2、 利用從做中學，實踐環境教育
3、 落實學生品德觀點，培育服務精神
2、 活動內容
採用社區打掃方式辦理。比賽時間、人員、地點分述如下:
1、 比賽時間：100年9月15日(星期四)下午第六、七節。
2、 參加人員：全部年級 
3、 地點：南澳火車站前、南澳村街道。詳細地點如附件一。
4、 器材：參與服務同學之掃具有各班自備
3、 獎勵
為獎勵學生服務精神，於打掃結束後，由每班導師提名一位同學，由學務處記嘉獎兩次以表揚之。此外，由學務處評比之最認真班級將可獲得飲料2箱。
4、 經費支出
由學校編列之業務費下支出。
5、 本計劃奉  鈞長核示後實施，修正時亦同。
附件

宜蘭縣立南澳高級中學100學年度第一學期社區服務經費概算

	編號
	品名
	單價
	數量
	小計
	備註

	1
	礦泉水
	100
	20
	2000
	

	2
	飲料
	10
	96
	960
	

	總計
	2,960元

	
	新台幣 貳仟玖佰陸拾元 整


承辦人             學務主任               主計主任              校長
陳佩琳              葉美珠                 許麗卿              游春生
中華民國100年9月6日

南澳高中100學年度社區服務打掃成績 100.9.15（四）  週會時間

	班級
	導師
	垃圾量
	分類狀況
	服務精神
	平均
	備註

	國一忠
	游采薇
	80
	81
	79
	80
	

	國一孝
	毛瓊芳
	87
	88
	84
	86
	

	國一仁
	林靚瑄
	83
	81
	78
	81
	

	國二忠
	曾玉貞
	84
	80
	76
	80
	

	國二孝
	林金龍
	78
	74
	74
	75
	

	國二仁
	周美娟
	89
	90
	80
	86
	

	國三忠
	黃英美
	95
	92
	80
	89
	2

	國三孝
	凃文祥
	94
	89
	86
	90
	1

	國三仁
	黃妍儒
	76
	75
	76
	76
	

	高一忠
	魏福成
	78
	76
	75
	76
	

	高一孝
	張源宏
	80
	82
	78
	80
	

	高一仁
	葉俊明
	72
	74
	70
	72
	

	高二忠
	徐瑞燕
	82
	86
	80
	83
	

	高二孝
	簡佩玉
	80
	84
	80
	81
	

	高二仁
	洪仲宇
	80
	78
	78
	79
	

	高三忠
	黃瓊如
	83
	82
	78
	81
	

	高三孝
	林枝錦
	87
	84
	82
	84
	

	高三仁
	陳金山
	88
	90
	86
	88
	3


